



БҰЙРЫҚ

19.03.2023

ПРИКАЗ

№ П-150

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ІДЖЭО директорының м.а П.Б. Богданов
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

13.03.2023

ПРИКАЗ

№ П-150

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



О.В. Перфилов

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов Н.В.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A18793

Изменения и дополнения в Перечень закушаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1. ТОВАРЫ								
1.919	товары	Ролик L1440мм D127мм ленточного конвейера	шт	40,00	53 157,14	2 126 285,60	конкурс	в течение года
1.920	товары	Ролик L1220мм D159мм ленточного конвейера	шт	40,00	61 087,84	2 443 513,60	конкурс	в течение года
1.921	товары	Ролик L1640мм D159мм рабочей ветви ленточного конвейера	шт	40,00	71 269,96	2 850 798,40	конкурс	в течение года
1.922	товары	Ролик L406мм D127мм ленточного конвейера	шт	100,00	21 350,00	2 135 000,00	конкурс	в течение года
1.923	товары	Ролик L564мм D159мм рабочей ветви ленточного конвейера	шт	40,00	26 125,43	1 045 017,20	конкурс	в течение года
1.924	товары	Ролик L1410мм D159мм ленточного конвейера	шт	40,00	67 197,60	2 687 904,00	конкурс	в течение года
1.925	товары	Ролик L406мм D159мм ленточного конвейера	шт	100,00	24 003,50	2 400 350,00	конкурс	в течение года
1.926	товары	Ролик L455мм D127мм ленточного конвейера	шт	40,00	21 559,14	862 365,60	конкурс	в течение года
Дополнения								
1. ТОВАРЫ								
1.1220	товары	0554 3385-комплект запасных пылевых фильтров для рукоятки зонда (10 шт)	комплект	1,00	55 000,00	55 000,00	из одного источника	в течение года
1.1221	товары	Измеритель регулятор микропроцессорный 2ТРМ1-ПЦ1.У.РИ	шт	2,00	140 000,00	280 000,00	из одного источника	в течение года
1.1222	товары	Паяльник ЭПСН 25 Вт	шт	2,00	4 000,00	8 000,00	из одного источника	в течение года
1.1223	товары	Паяльник ЭПСН 40 Вт	шт	10,00	4 500,00	45 000,00	из одного источника	в течение года
1.1224	товары	Паяльник ЭПСН 80 Вт	шт	1,00	5 100,00	5 100,00	из одного источника	в течение года
1.1225	товары	Блок зажимов наборных проходных БЗН24-4П25(12) тип1	шт	10,00	8 500,00	85 000,00	из одного источника	в течение года
1.1226	товары	Блок зажимов наборных проходных БЗН24-4П25(16) тип1	шт	10,00	10 500,00	105 000,00	из одного источника	в течение года
1.1227	товары	Блок зажимов наборных проходных БЗН24-4П25(10) тип1	шт	10,00	6 000,00	60 000,00	из одного источника	в течение года
1.1228	товары	Паяльная станция 852D	шт	1,00	99 000,00	99 000,00	из одного источника	в течение года
1.1229	товары	ПЛИНТ LSA-PROFIL 10 пар, универсальный с нормально-замкнутыми (размыкаемыми) 0...9	шт	25,00	2 000,00	50 000,00	из одного источника	в течение года
1.1230	товары	Хомут 3.5*120 пластиковый	уп-ка	2,00	800,00	1 600,00	из одного источника	в течение года
1.1231	товары	Конденсатор 1000мкФ 25В 105°С	шт	10,00	250,00	2 500,00	из одного источника	в течение года
1.1232	товары	Конденсатор 220мкФ 100В 105°С	шт	10,00	550,00	5 500,00	из одного источника	в течение года
1.1233	товары	Конденсатор 33мкФ 50В 105°С	шт	10,00	250,00	2 500,00	из одного источника	в течение года
1.1234	товары	Конденсатор 100мкФ 400В 105°С	шт	10,00	2 500,00	25 000,00	из одного источника	в течение года
1.1235	товары	Конденсатор 1500мкФ 25В 105°С	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	из одного источника	в течение года
1.1236	товары	Конденсатор 330мкФ 35В 105°С	шт	30,00	300,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.1237	товары	Микросхема LNK364PN DIP7	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	из одного источника	в течение года
1.1238	товары	Микросхема КА3844В	шт	5,00	2 000,00	10 000,00	из одного источника	в течение года
1.1239	товары	Резистор СП4-1А 0.5Вт 1М переменный регулировочный непроволочный	шт	15,00	1 600,00	24 000,00	из одного источника	в течение года
1.1240	товары	Термостат KSD-301-120NC	шт	10,00	1 000,00	10 000,00	из одного источника	в течение года
1.1241	товары	Транзистор FQPF6N60 MOSFET корпус TO-220F	шт	5,00	6 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.1242	товары	Фотодиод ФД-265А	шт	26,00	6 600,00	171 600,00	из одного источника	в течение года
1.1243	товары	Конденсатор 2200мкФ 16В 105°С	шт	10,00	500,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
1.1244	товары	Синистор QK025L6 1000В 25А	шт	10,00	18 500,00	185 000,00	из одного источника	в течение года
1.1245	товары	Резистор SQP 10W 3.3Ом ±5%	шт	10,00	1 700,00	17 000,00	из одного источника	в течение года
1.1246	товары	Вилка ОНЦ-РГ-09-7/18-В12	шт	4,00	26 500,00	106 000,00	из одного источника	в течение года
1.1247	товары	Кабельный канал 100*60 2м с двойным замком	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	из одного источника	в течение года
1.1248	товары	Хомут нейлоновый 3,6*250 мм (100 шт/упак.) черный	уп-ка	3,00	1 700,00	5 100,00	из одного источника	в течение года
1.1249	товары	Шнур телефонный витой с разъемом RJ-10 (4Р-4С) (2м)	шт	40,00	1 600,00	64 000,00	из одного источника	в течение года
1.1250	товары	Шланг ШГ-16 800мм гибкий для индикатора давления ИД-1	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.1251	товары	Канат 22-Г-1-О-Н-1770 стальной	м	200,00	4 000,00	800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1252	товары	Канат 8.3-Г-1-Н-1770 стальной	м	44,00	1 050,00	46 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1253	товары	Канат ОС-28-1-1770 стальной талевый с органическим сердечником	м	200,00	7 400,00	1 480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1254	товары	Строп 4СК1-6.3/1500 канатный	шт	1,00	490 000,00	490 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1255	товары	Строп 4СК1-6.3/1700 канатный	шт	1,00	560 000,00	560 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1256	товары	МОЛОТОК СМ170Б-2-0-27 дробилки молотковой	шт	360,00	21 821,43	7 855 714,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1257	товары	ПЛИТА ТП18-24,дробильная молотковой дробилки СМ170Б	шт	40,00	49 371,45	1 974 858,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1258	товары	ПЛИТА ТП18-45 броневая молотковой дробилки СМ170Б	шт	40,00	143 485,71	5 739 428,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1259	товары	Выключатель ВВУ-СЭЦ-ЭЗ-10-31.5/1600У2 (с клеммным рядом и комплектом Ламель)	шт.	2,00	7 516 071,43	15 032 142,86	конкурс	в течение года
1.1260	товары	Ролик L1240мм D127мм ленточного конвейера	шт	40,00	33 434,10	1 337 364,00	конкурс	в течение года
2. РАБОТЫ								
2.11	работы	Разработка проекта «Рекультивация объекта недропользования «Рошинка» ТЭЦ-2 АО «СВКАЗЭНЕРГО»	работа	1,00	11 000 000,00	11 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3. УСЛУГИ								
3.278	услуги	Проведение проверки квалификации (ПК) лаборатории посредством межлабораторных сравнений (МЛС) – проверка термометра многоканального ТМ 5122	услуга	1,00	49 303,58	49 303,58	запрос ценовых предложений	в течение года

3.279	услуги	Проведение проверки квалификации (ПК) лаборатории посредством межлабораторных сличений (МЛС) – определение содержания ионов в водных растворах	услуга	1,00	53 345,54	53 345,54	запрос ценовых предложений	в течение года
3.280	услуги	Проведение проверки квалификации (ПК) лаборатории посредством межлабораторных сличений (МЛС) – ультразвуковой контроль сварного соединения	услуга	1,00	53 345,54	53 345,54	запрос ценовых предложений	в течение года
3.281	услуги	Техподдержка (калибровка магнитометра МФ-24М)	услуга	1,00	132 000,00	132 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.282	услуги	Техподдержка (калибровка Контрольный образец сталь 15*25Т)	услуга	1,00	24 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.283	услуги	Техподдержка (калибровка Стандартный образец КОУ-2-СО-3)	услуга	1,00	15 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.284	услуги	Техподдержка (калибровка Стандартный образец КОУ-2-СО-2)	услуга	1,00	15 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов